إعلان صحيفة التماس إعادة النظر في الدعوى رقم
 35 / 2025 / 13 - التماس اعادة نظر - شرعي

العدد 4903 تاريخ 2026/02/20

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الثامنة رقم 410
موضوع الدعوى فسخ الاتفاقيه المبرمه ما بين المدعى والمدعى عليهم والزام المدعى 
عليهم برد مبلغ 24000 الف درهم )اربعه وعشرون الف درهم( والفائدة القانونية 
بواقع 5% من إستلام المبلغ الحاصل في 2025/8/23 الحكم بالزامه بتعويض 15000 الف 
درهم ) خمسه عشر الف درهم ( عما اصاب المدعيه من اضرار ماديه إلزام المدعى 

عليه بالرسوم والمصروفات واتعاب المحاماة. ضم ملف النزاع رقم 2025/15784
المدعي الشيخ عبدالعزيز بن عبدالله بن سلطان بن ماجد المعلا

عنوانه الإمارات إمارة دبي القرهود - ديره - دبي - شارع شارع القرهود مبنى مبنى 
بناية اكار - شقة الطابق الثالث- مكتب رقم 306 - 0504505098

المطلوب إعلانه 1 - ايديا كونسيرج ش.ذ.م.م منطقه حره صفته مدعى عليه
موضوع الإعلان قد أقام عليك الدعوى وموضوعها فسخ الاتفاقية المبرمه ما بين المدعى 
والمدعى عليهم والزام المدعى عليهم برد مبلغ 24000  الف درهم ( اربعه وعشرون الف 
درهم ( والفائده القانونية بواقع 5% من إستلام المبلغ الحاصل في 2025/8/23 الحكم 
بالزامه بتعويض 15000 الف درهم )خمسه عشر الف درهم( عما اصاب المدعيه من 
اضرار ماديه إلزام المدعى عليه بالرسوم والمصروفات واتعاب المحاماة.ضم ملف النزاع 
رقم 2025/15784 وحددت لها جلسة يوم الثلاثاء الموافق 24-02-2026 الساعة 09:00 
صباحا في قاعة التقاضي عن بعد &BUILDING_DESC لذا فأنت مكلف بالحضور

[...]

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 284 / 2025 / 1055 - تنفيذ مصارف

العدد 4903 تاريخ 2026/02/20

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الثالثة عشر رقم 414
موضوع الدعوى إلزام المدعي عليهما بالتضامن أو التضامم بان يؤديا للشركة المدعية مبلغ 
وقدره 30,372.03 درهم )ثلاثون ألف وثلاثمائة واثنان وسبعون درهم وثلاثة فلس( المترصد 
من حساب التسهيل الائتماني محل التداعي حتى تاريخ قيد الدعوى، والقضاء بالفائدة التأخيرية 
الصادر  الحكم  وشمول  السداد  تمام  حتى  و  القضائية  المطالبة  تاريخ  من  سنويا   %9 بواقع 
بالنفاذ المعجل وبدون كفالة، وإلزام المدعي عليهما بالرسوم والمصاريف وأتعاب المحاماة.

[...]

الأولي - دبي - شارع الشيخ زايد - مبنى برج السلام - شقة 2604 - 0567272525

المطلوب إعلانه 1 - اي ار كوول للخدمات الفنية ش.ذ.م. م صفته مدعى عليه
موضوع الإعلان قد أقام عليك الدعوى وموضوعها إلزام المدعي عليهما بالتضامن أو التضامم بان 
يؤديا للشركة المدعية مبلغ وقدره 30,372.03  درهم )ثلاثون ألف وثلاثمائة واثنان وسبعون 
درهم وثلاثة فلس(، المترصد من حساب التسهيل الائتماني محل التداعي حتى تاريخ قيد 
الدعوى، والقضاء بالفائدة التأخيرية بواقع 9% سنويا من تاريخ المطالبة القضائية وحتى تمام 
السداد وشمول الحكم الصادر بالنفاذ المعجل وبدون كفالة، وإلزام المدعي عليهما بالرسوم